トランポリン公認審判員伝達講習会

および新規審判員資格認定講習会開催案内(修正版)

標記講習会を下記の内容にて開催いたします。参加ご希望の方は、以下の内容をご確認の 上、お申し込みください。

記

1. 主旨

- 1) 公益財団法人日本体操協会採点規則の改定に伴う採点基準等の伝達
- 2) 優秀な審判員を養成、認定し各種トランポリン競技会における公正かつ円滑な審判業務の推進
- 3)新規資格者の増員
- 4)有資格者の上級資格への増員
- 2. 主催 埼玉県体操協会トランポリン委員会
- 3. 受講資格
 - 1) 伝達講習会 既に 3種~1種の審判資格を有している者。

(日本体操協会に審判登録を行っている者)

- 2) 3種審判講習受講者トランポリン、タンブリング、ダブルミニトランポリンの競技 経験を有する若しくは、1年以上の指導経験があり、当該年度において16歳以上 の者。
- 3) 2 種審判講習受講者 満 1 8 歳以上で、3 種審判取得年度から1年以 上経過し、競技会において審判実務の経験を有する者。
- 4. 試験受講資格 受講資格 2) 3) に該当する者。
- 5. 伝達講習会 伝達講習会は 2 2 日 1 日のみ、資格認定講習会の理論、実技講習をもって講習会とする。但し、理解を確認するための簡易試験を実施する。

6. 開催場所

エネクルスポーツアリーナ SOKA 研修室 草加市瀬崎 6-31-1 Tel 048-922-1151 ※会場への直接のお問い合わせはご遠慮ください。

7. 日程

【3月22日(土)】 【3月23日(日)】

9:30 受付開始 9:30 受付開始

10:00 競技規則講習 10:00 採点規則試験

12:00 (休憩) 11:30 実技試験

13:00 採点実技講習 13:00 講習会全日程終了

15:00 講習会受講者簡易試験(30分)

15:30 講習会 1 日目終了

8. 費用 ●伝達講習会のみ 6,000 円

●2 種、3 種受験 8,000 円

●採点規則4,000 円

●聴講(普及指導員のみ) 2,000円

9. 振込先 武蔵野銀行越谷支店(店番号 026)

普通預金口座 36308 埼玉県トランポリン協会事務局 山本幸子宛

- ・振り込みの際には必ず最初に「2503J」と入力のうえ、受講者氏名を添えてください例) 2503J ヤマモトタロウ
- ・上記口座へ受講料と採点規則の代金をお振り込みください。 ※2025 年度 採点規則の冊子につきまして、講習会単位での販売となります。 必要な方は<u>申込時に</u>部数をお知らせいただき、1冊につき 4,000 円を 参加費用と合わせ てお振込みください。 採点規則の冊子は当日会場でのお渡しとなります。
- ・複数名分をまとめて振り込むことはできません。受講者ごとにご対応ください。
- 10. 申込方法 以下の google フォームよりお申込みください。 https://forms.gle/n7Z7DrF1fA3Y7ELz6
- 11. 申込期日令和7年3月10日(月)
- 12. 問い合わせ先

埼玉県体操協会トランポリン委員会 強化部 mail: saitra.kyouka@gmail.com